УВЕДОМЛЕНИЕ

о продлении срока рассмотрения жалобы № 2-04-18.1/18

31 января 2018 года г. Челябинск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Челябинской области (далее - Челябинское УФАС России) по
рассмотрению жалоб в порядке, предусмотренном статьей 18.1
Закона о защите конкуренции (далее - Комиссия) в составе:

Председателя
Комиссии:

- Козловой А.А.– руководителя Челябинского
УФАС России;

Членов Комиссии:

- Копылова С.А. – начальника отдела
антимонопольного контроля Челябинского
УФАС России;
- Шаровой Е.А. – ведущего специалиста-
эксперта отдела антимонопольного
контроля Челябинского УФАС России,

изучив материалы жалобы № 2-04-18.1/18 <…> (далее - Заявитель) вх.
от 23.01.2018 № 814 на действия организатора торгов - ООО «Челпи»
при проведении торгов в форме открытого аукциона по продаже
арестованного имущества ИП <…>, <…>, <…> (№ 211217/2722782/20):
нежилое здание-овощехранилище, назначение складское пл. 175
кв.м., кадастровый номер <...> :14::0102003:675 по адресу:
Челябинская область, г. Куса, ул. Герцена, д.77; земельный участок,
пл. 465 кв.м, кадастровый номер <...> :14:01012003:823, размещенного
на сайте www.torgi.gov.ru (далее – Аукцион).

УСТАНОВИЛА:

В ходе рассмотрения дела Комиссией установлена необходимость
получения дополнительных доказательств по делу.

На основании изложенного, в соответствии с частью 14.1 статьи 18.1
Закона о защите конкуренции Комиссии,

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Рассмотрение жалобы № 2-04-18.1/18, отложить.
2. Продлить срок рассмотрения жалобы № 2-04-18.1/18 до 06

февраля 2018 года.
3. Назначить рассмотрение жалобы № 2-04-18.1/18 на 06 февраля

2018 года в 10 часов 30 минут по адресу: г. Челябинск, пр. Ленина,
59, каб. 318.

4. Организатору торгов ООО «Челпи» в срок до 05 февраля 2018
года до 12 часов 00 минут представить в Челябинское УФАС
России следующие документы и информацию:

- пояснения по доводам, изложенным в жалобе Заявителя от
23.01.2018 вх. № 814;
- копии извещений о проведении Аукциона, опубликованных на сайте
www.torgi.gov.ru, в газете «Южноуральская панорама», в случае
отсутствия указанной информации указать причины;
- иную информацию (документы), имеющие отношение к
рассматриваемому вопросу.

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.torgi.gov.ru/